Исх. <u>44/0-18</u> от «<u>29</u>» <u>июня</u> 2018 г.

## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «СВЕРДЛОВСКИЙ МУЖСКОЙ ХОРОВОЙ КОЛЛЕДЖ»

## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ЗА II КВАРТАЛ 2018 Г.

$N_{\underline{0}}$	мероприятия	Срок	Ответственные	Отметка о
		исполнения	исполнители	выполнении
1	Осуществление внутреннего контроля за предоставлением	Май 2018 г.	Заместитель директора по	Мониторинг
	информации об образовательных услугах, их качестве на		учебной работе Чернова	проведен.
	официальном сайте ГБПОУ СО «СМХК»		А.Ю. (председатель	
			комиссии по	
			противодействию	
			коррупции	
			ГБПОУ СО «СМХК»)	
2	Заседание комиссии по противодействию коррупции.	Июнь	Заместитель директора по	Протокол № 2 от
	Повестка:	2018 г.	учебной работе Чернова	05.06.2018 г.
	1) выполнение плана антикоррупционной деятельности за I		А.Ю. (председатель	
	квартал 2018 года комиссией по противодействию коррупции;		комиссии по	
	2) утверждение перечня должностей, выполнение обязанностей по		противодействию	
	которым связано с коррупционными рисками;		коррупции	
	3) оценка коррупционных рисков, возникающих в ходе		ГБПОУ СО «СМХК»)	
	управленческого процесса;		Белоусова Е.И. главный	
	4) внутренний контроль за соблюдением локально – нормативных		бухгалтер ГБПОУ СО	
	актов:		«CMXK»	
	- распределение средств стимулирующей части фонда		Назипова М.А. заместитель	
	оплаты труда ГБПОУ СО «СМХК»;		председателя приемной	
	- прием обучающихся в ГБПОУ СО «СМХК»;		комиссии ГБПОУ СО	

			«CMXK»	
3	Ведение журнала регистрации фактов коррупции в ГБПОУ СО «СМХК»	Апрель – июнь 2018г.	Секретарь Комиссии по противодействию коррупции	За II квартал 2018 г. информации о фактах коррупции не поступало.